K Cestovni kancelar
entlucky
VIK ARENA BLANCA 4x*¥*

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

Condor

Londor
Condor
Condor
Condor
Condor
A7 SWISS
A5 SWISS
AT SWISS

AT SWISS

AR CANADA [

AT SWISS

A7 SWISS

AlR CANADA )

Austrian

K¢

ALL INCLUSIVE

Dominikanskd rep., PUNTA CANA

Termin
23.05.2025 - 31.05.2025

23.05.2025 - 31.05.2025

23.05.2025 - 31.05.2025

23.05.2025 - 02.06.2025

23.05.2025 - 02.06.2025

23.05.2025 - 02.06.2025

25.05.2025 - 02.06.2025

25.05.2025 - 02.06.2025

25.05.2025 - 02.06.2025

25.05.2025 - 04.06.2025

25.05.2025 - 04.06.2025

27.05.2025 - 04.06.2025

27.05.2025 - 04.06.2025

27.05.2025 - 04.06.2025

27.05.2025 - 06.06.2025

27.05.2025 - 06.06.2025

27.05.2025 - 06.06.2025

29.05.2025 - 06.06.2025

29.05.2025 - 06.06.2025

39 800 K¢

39 600 K¢

40 400 K¢

42 100 K¢

42 000 K¢

42 800 K¢

38 700 K¢

38 600 K¢

39 400 K¢

47 300 K¢

46 600 K¢

71 800 K¢

43 900 K¢

43 600 K¢

68 700 K¢

50 700 K&

46 900 K¢

75 100 K¢

59 000 K&
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AR canapa @ 29.05.2025 - 06.06.2025

< Condor
AJswiss
< Condor
< Condor
AT SwWIssS
< Condor
< Condor

AR CANADA G

< Condor

< Condor

AR CANADA G

A5 SWISS

AR CANADA G

A5 SWISS
AT SWISS
AT SWISS
AT SWISS

A7 SWISS

AlR CANADA )

AlR CANADA )

< Condor

< Condor

AR CANADA G

< Condor

< Condor

29.05.2025 - 08.06.2025

29.05.2025 - 08.06.2025

29.05.2025 - 08.06.2025

31.05.2025 - 08.06.2025

31.05.2025 - 08.06.2025

31.05.2025 - 08.06.2025

31.05.2025 - 10.06.2025

31.05.2025 - 10.06.2025

31.05.2025 - 10.06.2025

01.06.2025 - 09.06.2025

01.06.2025 - 09.06.2025

01.06.2025 - 09.06.2025

01.06.2025 - 11.06.2025

01.06.2025 - 11.06.2025

03.06.2025 - 11.06.2025

03.06.2025 - 11.06.2025

03.06.2025 - 11.06.2025

03.06.2025 - 13.06.2025

03.06.2025 - 13.06.2025

03.06.2025 - 13.06.2025

05.06.2025 - 13.06.2025

05.06.2025 - 13.06.2025

05.06.2025 - 13.06.2025

05.06.2025 - 15.06.2025

05.06.2025 - 15.06.2025

05.06.2025 - 15.06.2025

07.06.2025 - 15.06.2025

07.06.2025 - 15.06.2025

43 700 K¢

47 600 K¢

71 800 K¢

58 300 K¢

42 800 K¢

42 500 K¢

40 000 K¢

42 900 K¢

42 700 K¢

43 200 K¢

39 600 K¢

39 400 K¢

39 700 K&

44 200 K¢

49 200 K¢

62 500 K¢

42 200 K¢

41 400 K¢

70 300 K¢

47 000 K¢

41 800 K¢

67 600 K¢

46 000 K¢

39 100 K¢

50 900 K¢

52 700 K¢

46 700 K¢

46 000 K¢

65 400 K¢
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07.06.2025 - 15.06.2025 46 000 K¢ |7 NOCI/9 DNI
07.06.2025 - 17.06.2025 49 400 K¢ |9 NOCI/11 DNI

Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani VIK ARENA BLANCA 4****
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou prepravu dle letového fadu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

e Transfery letisté - hotel - letisté

Ubytovani s vybranym typem stravovani

» Cesky hovofici asistenci na telefonu

* Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi
e Fakultativni vylety
e Vse, co neni v cena zahrnuje

Popis stravovani

Stravovani formou All Inclusive.

All Inclusive: stravovani (snidané, obédy, vecere, zmrzlina, koktejly v barech a restauracich),
alkoholické a nealkoholické ndpoje mistni vyroby, kava, ¢aj. Volny vstup do restauraci El Mirador,
El Bucanero, Trattoria (nékteré specidlni drinky a jidlo jsou za priplatek).

Popis ubytovani
VIK ARENA BLANCA 4**x**

30 minut jizdy od mezinarodniho letisté Punta Cana, u zndme pladze Bavaro se nachézi 4* hotel z
fetézce VIK - Arena Blanca. V hotelovém aredlu, s tropickou zahradou najdete 456 pokojd v péti
tripodlaznich budovéach. Klimatizované pokoje jsou vybaveny telefonem, trezorem (za poplatek),
minibarem, balkénem nebo terasou, vlastni koupelnou. Hotel ma celkem 4 restaurace a 5 barg.
Snidané, obédy a veclere se podavaji v hlavni bufetové restauraci, snacky se pak podéavaji v


https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/892-vik-arena-blanca-4

restauraci El Bucanero, dalSi restaurace a la carte pak nabizi napf. italskou, mexickou ¢&i seafood
kuchyni (restaurace a la carte: La Proa, El Cano a barbecue jsou placené, nespadaji do All
Inclusive). Bary pak najdete v Lobby, na pldzi, Bucanero bar, Calypso Bar a Disco bar. Kromé
velkého bazénu mate moznost vyuzit i dalsi zdbavu jako jsou ping pong, stolni fotbal, Sipky,
posilovnu, kajaky, golf, volejbal, détsky park a club (pro déti od 4-12 let), pétanque a v blizkosti je
mozné zaplatit si jizdu na koni. Motorizované vodni sporty jsou za poplatek. Zajisténi jsou i denni
a vecerni programy. V hotelu také naleznete placené sluzby jako jsou: pradelna, autoplj¢ovna,
sménarna, 24 hodinovou lékarskou péci, obchldky, wellnes centrum, kadernika, nekurdckou
restauraci a WiFi (na recepci) a hlidani déti.

All Inclusive: stravovani (snidané, obédy, vecere, zmrzlina, koktejly v barech a restauracich),
alkoholické a nealkoholické ndpoje mistni vyroby, kdva, ¢aj. Volny vstup do restauraci El Mirador,
El Bucanero, Trattoria (nékteré specialni drinky a jidlo jsou za pfiplatek). Denni a vecerni aktivity,
aerobik, hodiny tance, volejbal, stolni tenis, 2 tenisové kurty, posilovna, nemotorizované vodni
sporty, mini club pro déti 4-12 let.

*a la carte restaurace jsou oteviené vétSinou pouze na veclefi, u nékterych je vyzadovany
formalni odév.

Hotel nabizi i svatebni a golfové balicky.

Zmeéna sluzeb hotelu vyhrazena.

Popis lokality ubytovani
PUNTA CANA

Letovisko Punta Cana nebo také , Kokosové pobrezi“ se nachazi na vychodnim pobfezi
Dominikanské Republiky v provinici Altagracia. Tato turisticka destinace je populdrni od roku
1970 a Karibské morfe se zde misi s Atlantickym oceanem. Plaze Punta Cany - Bavara tvofi pres
30 km dlouhy pdas bilého a jemného pisku s palmovym porostem a tyrkysové modrym
moiFem. Je mozné zde vyzkousSet celou Ffadu vodnich sportu jako napf. jizdu na vodnich lyzich ¢i
skUtrech. Hotelové budovy dle pfisnych pravidel nesmi prevySovat okolni stromy. A tak zde
hotely jsou spiSe rozhlehlé nez vysoké. V lokalité najdete kromé hotelll vSech kategorii i
restaurace, bary a diskotéky. Milovniky golfu jisté nadchne, Ze zda najdou golfova hristé napf.
.Cocotal”. ,Manati Park“ nabidne botanickou a zoologickou zahradu s delfinariem, kde
je mozné za poplatek si s delfinem zaplavat. Letovisko nabizi i kino ¢i divadlo. | z tohoto letoviska
je mozné podniknout vylet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavni mésto Santo Doming je
vzdalené 200 km.

Program zajezdu

1. DEN

Odlet z Prahy, s prestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo

2. DEN - 11. DEN

Pobyt ve Vami zvoleném hotelu s moznosti fakultativnich vyletd.

11. DEN

Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s prestupem smérem Praha
12. DEN

Prilet do Prahy

(Pocet dni/noci se lisi dle vypsanych termin()

Zajezd je mozné mit i na kratsi ¢i delsi dobu nez jsou vypsané terminy.
Cena je pak dana aktualni cenou letenky a konkretnim poc¢tem noci v hotelu.

() inro HAVANA cov
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